
Протокол № 624580
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 04.11.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 04.11.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 561242

Найменування майна:
Легковий автомобіль LEXUS RX300, 2004 року
випуску, VIN: JTJHF31U102002524, реєстраційний
номер ВС7753ІА, чорного кольору

VIN код майна: VIN: JTJHF31U102002524

Місцезнаходження майна: Київська область, Бориспільський район, c. Проліски, вул.
Броварська, 4

Стартова ціна: 260 100.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Яворівський відділ державної виконавчої служби у

Яворівському районі Львівської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
81000 Львівська обл. м. Яворів вул. Львівська, 2

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 15.11.2024 11:40:25
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


